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円

科　　目 当 年 度 前 年 度 増 　 減

Ⅰ 資 産 の 部

   1.流動資産

    現金預金

      現　　　金

        現　　　金

      預　　　金

        普 通 預 金

    その他の流動資産

      立　替　金

   2.固定資産

    (1)基本財産

      基本財産有形固定資産

        基本財産建物

        建物減価償却累計額

      基本財産投資等

        基本財産投資有価証券

      基本財産預金

        基本財産預金

    (2)特定資産

    (3)その他の固定資産

      有形固定資産

        什 器 備 品

        什器減価償却累計額

      無形固定資産

        ソフトウエア

        ソフトウエア減価償却累計額

      投　資　等

        投資有価証券

      その他の固定資産

        定 期 預 金

Ⅱ 負 債 の 部

   1.流動負債

    その他の流動負債

      未　払　金

      預　り　金

Ⅲ 正味財産

   1.指定正味財産

      受取寄付金

        寄　付　金

      《うち基本財産への充当額》

   2.一般正味財産

        前期繰越一般正味財産額

        当期一般正味財産増減額

      《うち一般から基本財への充当額》

流動資産計

基本財産計

特定資産計

その他の固定資産計

固定資産計

資 産 の 部合計

流動負債計

負 債 の 部合計

指定正味財産計

一般正味財産計

正味財産合計

》

》

△

△

△

22397

5193210

9941

5225548

5602950

5591948

1520827

2350000

3881829

142800

142799

504000

201600

1024831

269000

1596232

5478061

10703609

197553

14460

212013

212013

3712665

3712665

3712665

5759479

1019452

6778931

169164

10491596

《

《

》

》

△

△

△

12593

4333761

148338

4494692

5602950

5572148

1519797

2350000

3900599

142800

135660

504000

134400

1024106

269000

1669846

5570445

10065137

559683

13510

573193

573193

3732465

3732465

3732465

4815933

943546

5759479

168134

9491944

《

《

》

》

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

9804

859449

138397

730856

19800

1030

18770

7139

67200

725

73614

92384

638472

362130

950

361180

361180

19800

19800

19800

943546

75906

1019452

1030

999652

《

《
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円

科　　目 当 年 度 前 年 度 増 　 減

負債及び正味財産合計 10703609 10065137 638472


